

Протокол №2012551 (№ закупки 2012551) выбора победителя закупок через электронные торговые площадки способом запроса ценовых предложений на поставку Соединительные и комплектующие к кабельной продукции

Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97

15.02.2021

Организатор закупок

Акционерное общество "Мангистауская региональная электросетевая компания" (130000, Казахстан, Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97)

Предмет запроса ценовых предложений

Название товара (услуги): Соединительные и комплектующие к кабельной продукции

№ позиции	№ лота	Наименование ТРУ	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	шт	20,00	11 729,46	234 589,20
2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной	шт	20,00	13 087,50	261 750,00

				ой бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке				
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб-10 (150-240)	шт	20,00	22 526,79	450 535,80
4	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	шт	20,00	27 092,00	541 840,00
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	120,00	93,75	11 250,00
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	200,00	34,82	6 964,00
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	190,00	41,96	7 972,40
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	240,00	66,96	16 070,40
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	190,00	81,25	15 437,50
Итого:								1 546 409,30

Краткое описание лота:

Общая стоимость контракта: 1 546 409,30 тенге (цена без НДС)

Условия оплаты:

в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема передачи

Условия поставки:

DDP, 30 дней со дня подписания договора

Комментарий:

Закупки проводятся согласно Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73

Сведения о претендентах на участие в запросе ценовых предложений, подавших заявки на участие в запросе ценовых предложений

Рег. №	Наименование участника запроса ценовых предложений	Почтовый адрес участника запроса ценовых предложений	Юридический адрес участника запроса ценовых предложений
2012551-	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ	630105, Россия, Новосибирская	630105, Россия, Новосибирская

Рег. №	Наименование участника запроса ценовых предложений	Почтовый адрес участника запроса ценовых предложений	Юридический адрес участника запроса ценовых предложений
15601/0	ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВГУСТ" (Участник 2)	обл., г. Новосибирск, ул. Линейная, д. 53 кв. 84	обл., г. Новосибирск, ул. Линейная, д. 53 кв. 84
2012551-10349/0	Товарищество с ограниченной ответственностью "Альфа NTM" (Участник 4)	100004, Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул Молокова 102, офис 203	100004, Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул Молокова 102, офис 203
2012551-12134/0	Товарищество с ограниченной ответственностью "АСКА KZ" (Участник 3)	100004, Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Молокова 102, офис 208	100004, Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Молокова 102, офис 208
2012551-15425/0	Товарищество с ограниченной ответственностью "ДАН-Трейд Компани" (Участник 1)	140003, Казахстан, г.Павлодар, ул.Естая, д.134, нежилое помещение 340	140003, Казахстан, г.Павлодар, ул.Естая, д.134, нежилое помещение 340

Заявленные цены претендентов на товары, работы, услуги

ТОО "ДАН-Трейд Компани" (Участник 1)

№ позиции	№ лота	Наименование закупочной позиции	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Цена за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	7 600,00	152 000,00
2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	9 800,00	196 000,00
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб-10 (150-240)	21 901,00	438 020,00
4	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	24 000,00	480 000,00
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	93,00	11 160,00
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	34,00	6 800,00
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	41,00	7 790,00
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	66,00	15 840,00
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	81,00	15 390,00
Итого:						1 323 000,00

ООО "АВГУСТ" (Участник 2)

№ позиции	№ лота	Наименование закупочной позиции	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров	Цена за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	8 016,00	160 320,00
2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	13 011,00	260 220,00
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб-10 (150-240)	17 640,00	352 800,00
4	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	21 904,00	438 080,00
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	224,00	26 880,00
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	117,00	23 400,00
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	108,00	20 520,00
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	146,00	35 040,00
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	177,00	33 630,00
Итого:						1 350 890,00

ТОО "АСКА KZ" (Участник 3)

№ позиции	№ лота	Наименование закупочной позиции	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров	Цена за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	11 318,00	226 360,00
2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	12 629,00	252 580,00
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб-10 (150-240)	21 738,00	434 760,00
4	1	Муфта	кабельная, концевая,	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	26 143,00	522 860,00

			термоусаживаемая				
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	90,00	10 800,00	
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	33,00	6 600,00	
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	41,00	7 790,00	
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	65,00	15 600,00	
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	78,00	14 820,00	
		Итого:					1 492 170,00

ООО "Альфа NTM" (Участник 4)

№ позиции	№ лота	Наименование закупочной позиции	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Цена за ед., без учета НДС	Сумма, без учета НДС	
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	7 514,00	150 280,00	
2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	9 045,00	180 900,00	
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб-10 (150-240)	17 274,00	354 480,00	
4	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	20 531,00	410 620,00	
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	93,00	11 160,00	
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	34,00	6 800,00	
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	41,00	7 790,00	
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	66,00	15 840,00	
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	81,00	15 390,00	
		Итого:					1 144 260,00

Решение о допуске заявок участников запроса ценовых предложений к итоговой оценке заявок

Комиссия, руководствуясь требованиями Документации, регламентирующей порядок проведения запроса ценовых предложений, провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе ценовых предложений.

В результате рассмотрения и изучения заявок на участие в запросе ценовых предложений и документов к ним, комиссия приняла решение:

1. Не допустить к итоговой оценке следующие заявки участников запроса ценовых предложений, подавших заявки на участие в запросе ценовых предложений:

Рег. №	Наименование участника запроса ценовых предложений	Заявка	Обоснование принятого решения
2012551-15601/0	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВГУСТ" (Участник 2)	Цена: 1 350 890,00 тенге	Отклонить предложения по лотам №№ 1. Основание отклонения по лоту №1: <i>на основании подпункта 3) пункта 170 Правил (оно не соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 168 настоящих Правил) – отсутствует заявка по форме 5 Приложения 3 Правил</i>
2012551-15425/0	Товарищество с ограниченной ответственностью "ДАН-Трейд Компани" (Участник 1)	Цена: 1 323 000,00 тенге	Отклонить предложения по лотам №№ 1. Основание отклонения по лоту №1: <i>на основании подпункта 3) пункта 170 Правил (оно не соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 168 настоящих Правил) – отсутствует заявка по форме 5 Приложения 3 Правил</i>

2. Допустить к итоговой оценке следующие заявки участников запроса ценовых предложений, подавших заявки на участие в запросе ценовых предложений:

Рег. №	Наименование участника запроса ценовых предложений	Заявка
2012551-10349/0	Товарищество с ограниченной ответственностью "Альфа NTM" (Участник 4)	Цена: 1 144 260,00 тенге
2012551-12134/0	Товарищество с ограниченной ответственностью "АСКА KZ" (Участник 3)	Цена: 1 492 170,00 тенге

Присутствовали

Закупочная комиссия в составе:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович, Коммерческий директор по сбыту

Члены Закупочной комиссии:

- Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок и материально-технического снабжения
- Иржанова Балжан Максатовна, Начальник юридического управления
- Приходько Анастасия Олеговна, Начальник планово-экономического управления

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий специалист УЗиМТС

Срок, в течение которого подписывается договор о закупке: в течение 2 рабочих дней со дня подведения итогов

Сумма, выделенная на закупки: 1 546 409,30 тенге (цена без НДС)

Решение

По итогам проведения запроса ценовых предложений признать победителями закупочной процедуры:

1. ТОО "Альфа NTM" (Участник 4) (ИНН 180340011427, 100004, Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул Молокова 102, офис 203)

№ позиции	№ лота	Наименование	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. измерения	Количество	Цена за единицу	Предложение участника
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых	шт	20,00	7 514,00	150 280,00

				кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке				
2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусажив аемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	шт	20,00	9 045,00	180 900,00
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусажив аемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб- 10 (150-240)	шт	20,00	17 274,00	354 480,00
4	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусажив аемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	шт	20,00	20 531,00	410 620,00
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	120,00	93,00	11 160,00
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	200,00	34,00	6 800,00
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	190,00	41,00	7 790,00
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	240,00	66,00	15 840,00
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	190,00	81,00	15 390,00
Итого:								1 144 260,00

2. Потенциальный поставщик, занявший второе место
Товарищество с ограниченной ответственностью "АСКА KZ"

№ пози ции	№ лот а	Наименовани е	Характерист ика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. измере ния	Количе ство	Цена за единицу	Предложение участника
1	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусажив аемая	Муфты концевые термоусадочные внутренней установки с болт.наконечником 3 КВТп- 10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	шт	20,00	11 318,00	226 360,00

2	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфты концевые термоусадочные наружной установки с болт.наконечником 3 КНТп-10-70/120 концевая, используется для оконцевания силовых кабелей с маслопропитанной бумажной изоляцией в общей свинцовой или алюминиевой оболочке	шт	20,00	12 629,00	252 580,00
3	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКВТпб-10 (150-240)	шт	20,00	21 738,00	434 760,00
4	1	Муфта	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Муфта концевая термоусаживаемая с наконечниками 3 ПКНТпб-10 (150-240)	шт	20,00	26 143,00	522 860,00
5	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 95-12-13 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	120,00	90,00	10 800,00
6	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 25-8-7 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	200,00	33,00	6 600,00
7	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 35-10-8 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	190,00	41,00	7 790,00
8	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	240,00	65,00	15 600,00
9	1	Наконечник	кабельный, луженый	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 кабельный, алюминиевый, под опрессовку	шт	190,00	78,00	14 820,00
Итого:								1 492 170,00

3. Заключение договора с ТОО "Альфа NTM" на сумму 1 281 571,20 тенге с учетом НДС

4. условия оплаты: в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема передачи.

Результаты голосования:

«За» 4 члена комиссии.

«Против» 0 членов комиссии.

«Воздержалось» 0 членов комиссии.

«Отсутствовало» 1 член комиссии.

Отсутствовал член комиссии Калыбаева Р.У. по причине выхода на больничный.

Подписи членов комиссии:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович,
Коммерческий директор по сбыту

Члены Закупочной комиссии:

Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок и материально-технического снабжения

Иржанова Балжан Максатовна, Начальник юридического управления

Приходько Анастасия Олеговна, Начальник планово-экономического управления

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий специалист УЗиМТС